
 

Uchwała Komisji Wyborczej Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

 

Nr 2/2024 

 

z dnia 24 stycznia 2024 r. 
 

 

w sprawie wyboru Prezydium Komisji Wyborczej Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

 

 

Na podstawie § 72 ust. 4 Statutu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 
 
 
 
 

Komisja Wyborcza uchwala, co następuje: 

 

§ 1 
 
Wybiera się następujący skład Prezydium Komisji Wyborczej na lata 2024-2028: 
 

 Zastępca Przewodniczącego – dr Marcin Jastrzębski, 

 Zastępca Przewodniczącego – mgr Gabriela Pilarska, 

 Sekretarz – mgr Sebastian Nowak. 
 

 
 
 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 
 
 

 

Zgodność z protokołem stwierdzam        Przewodniczący Komisji Wyborczej UKW
 

 

 

 

mgr Sebastian Nowak (sekretarz)     dr hab. Marek Salamonowicz, prof uczel



 


